
Описание комплектующих  

AG-3001 
№ Кол-во OEM №  Explanation Описание 

1 1 710601 Gun Block Блок Распылителя 

2 1 710602 단열재 Теплоизоляция 

3 1 710603 Gun Bracket 1 Крепление (1) 

4 1 710604 Gun Bracket 2 Крепление (2) 

5 1 412108 Wrench bolt Болт (M8X30) 

6 1 923514-22 Spring Washer Упругая шайба 

7 1 710605 Air Pipe Вентиляционная труба 

8 2 412123 Bracket fitting bolt Болт крепления (M5X35L) 

9 4 710606 Spring Washer Упругая шайба 

10 1 730400 Modul Модуль распылителя 

11 2 413104 Wrench bolt Болт (UNC 9/64”X9.5L) 

12 2 413105 Wrench bolt Болт (M6X30L) 

13 4 413106 Bolt Болт (M4X8L) 

14 2 523011 Ring 
Прокладка (Внешний: 11 

Внутренний:6) 

15 1 710401-3 Heater Нагреватель 220V 250W 

16 1 710405 Sensor PT Сенсор PT 100S2 

17 1 431107 bolt Болт (M3.5X8L) 

18 1 710607 명판 Заводская табличка 

19 1 51004-1 Gun Filter Фильтр распытилтеля(#60) 

    51004-2   (#80) 

    51004-3   (#100) 

20 1 52001 O-ring 
Уплотнительное кольцо 

(Внешний:20 Внутренний 6) 

21 1 710418 
Hose Nipple(filter 

housing) 

Ниппель шланга (Корпус 

фильтра) 

22 1 710406 wire connection Провод 

23 1 710608 배선고정 bolt Болт крепления 

24 1 451208 무두 bolt Болт (M4X4L) 

25 1 412112 bolt Болт (M4X10L) 

26 1 710609 air sol valve Воздушный клапан 



27 1   nozzle Сопло 

 

 

  

 



AG-3101  
№ Кол-во OEM №   Описание 

1 1 710901 Gun Block Блок Распылителя 

2 1 710401-3 Heater Нагреватель 240V 250W 

3 1 710405 Sensor PT Сенсор PT 100Q 

4 1 710608 배선고정 bolt Болт крепления 

5 1 451208 무두 bolt Болт (M4X4L) 

6 1 710406 wire connection Провод 

7 1 431107 Bolt Болт (M3.5X8L) 

8 1 710902 cover Корпус 

8-1 2 431107 접시 머리 bolt 
Болт с потайной головкой 

(M3X10L) 

9 1 710904 Gun Filter Фильтр распытилтеля 

10 1 710905 spring Пружина 

11 1 710906 blank nut Гайка 

11-1 1 525002 O-ring 
Уплотнительное кольцо 

(G22) 

12 2 461102 blank Заготовка 

12-1 2 520011 O-ring 
Уплотнительное кольцо 

(P11) 

13 2 451202 무두 bolt Болт (PT 1/8) 

14 1 914309 hose 연결 nipple Ниппель шланга 

15 1 730400 module ass'y Модуль ASS’Y 

15-1 2 523011 O-ring 
Уплотнительное кольцо 

(AN-011) 

15-2 2 412111 wrench bolt  Болт (M5X30L) 

15-3 4 710606 Spring Washer Упругая шайба 

16 1 710605 long nipple Длинный ниппель (PT 1/8) 

17 1 710609 solenoid valve 
Соленоидный клапан  

(111B-611JB) 

18 1 710602 단열재 Изоляция 

19 1 710603 BKT 1 BKT 1 

20 1 710604 BKT 2 BKT 2 

20-1 1 412108 wrench bolt  Болт (M8X30L) 

20-2 1 923514-22 Spring Washer Упругая шайба 

20-3 2 412123 wrench bolt  Болт (M5X30L) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



AG-3101  
№ Кол-во OEM №   Описание 

1 1 710901 Gun Block Блок Распылителя 

2 2 710902 gun block cover Корпус Распылителя 

3 1 710406 blank nut Шайба 

4 1 525002 O-ring 
Уплотнительное кольцо (G-

22) 

5 1 710905 spring Пружина 

6 1 710904 Gun Filter Фильтр распылителя 

7 1 710406 배선 연결 connector Коннектор кабеля 

8 1 710608 배선 고정 bolt  Болт 

9 1 710401-3 heater Нагреватель 240VX250W 

10 1 710405 Sensor PT Сенсор PT 100Q 

11 1 731200S module  Модуль 

12 3 524006 O-ring 
Уплотнительное кольцо (S-

6) 

13 2 412111 렌치 bolt Гаечный болт (M5X30L) 

14 2 710606 Spring Washer Пружина 

15 1 914309 hose 연결 nipple Ниппель крепления шланга 

16 3 523011 O-ring 
Уплотнительное кольцо (P-

11) 

17 1 451209 무두 (M6X6L) (M6X6L) 

18 1 451208 무두 (M4X4L) (M4X4L) 

19 4 431107 접시 머리 bolt 
Болт с потайной головкой 

(M3X10L) 

20 1 711903 air sol valve Воздушный клапан 

21 2 411202 blank Заготовка 

22 1 412108 렌치 bolt  Болт (M8X30L) 

23 2 412111 렌치 bolt Болт (M5X30L) 

24 1 710603 bracket Крепление (1) 

25 1 710604 bracket Крепление (2) 

26 1 710602 단열재 Изоляция 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 



Описание комплектующих насосного блока 
№ Кол-во OEM №   Описание 

1 1 961133 Pump block Блок насоса 

1-1 1 910402 heater Нагреватель 220V x 800W 

1-2 1 910405 Sensor PT Сенсор PT 100Q 

1-3 3 461101 blank Заготовка (M8) 

1-4 6 413101 wrench bolt  Болт под гаечный ключ 
(M8 x 170L) 

1-5 4 474201 hose joint nipple Ниппель соединения 
шлангов 

1-6 5 461201 blank Заготовка ( PS 1/4" ) 
1-7 1 511026 back up ring  Подпорное кольцо 

2 1 961119 GPN-1 PUMP Насос GPN-1  

2-1 4 412113 wrench bolt Болт под гаечный ключ 
(M6 x 60L) 

2-2 4 411301 Spring Washer Упругая шайба 
2-3 1 961133 key Ключ ( 3x3x15L) 

2-4 1 510001 teflon spring seal Тефлоновая 
уплотнительная пружина 

3 1 961134 stopper Стопор 

3-1 1 522214 O-ring Уплотнительное кольцо 
( AN-214) 

3-2 1 961135 stopper cover Корпус стоппера 

3-3 8 412106 sus bolt SUS Болт (M5 x 8L) 

4 1 961136 filter fix blot Болт крепежа фильтра 

4-1 1 524022 O-ring Уплотнительное кольцо 
( G-22) 

4-2 1 522019 O-ring Уплотнительное кольцо 
( AN-019) 

4-3 1 961137 filter Фильтр 

4-4 1 412114 wrench bolt Болт под гаечный ключ 
(M5 x 95L) 

5 1 412109 ASS'Y F.C.V  bolt ASS'Y F.C.V Болт 

5-1 1 914305 spring  Пружина 
5-2 1 914306 damper Демпфер 

5-3 1 961138 insert bolt Закладной болт 

6 2 523022 O-ring Уплотнительное кольцо 
( AN-021) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Описание комплектующих NINO бака 
№ Кол-во OEM №   Описание 

1 1 961101 main base frame Несущая рама 

2 1 961102 TCS-500 TCS-500 

3 1 961103 temp con bracket Крепления блока контроля 
температуры 

4 4 432101 sus bolt  Болт (M4 x 10L) 

5 1 961301 front cover Корпус(Перед) 

6 4 432101 sus bolt  Болт (M4 x 1 0L) 

7 1 961105 side dwon cover L Корпус(левая часть) 

8 1 961106 side dwon cover R Корпус(правая часть) 

9 1 961107 side dwon cover Back Корпус(задняя часть) 

10 1 961108 motor Мотор 

11 4 412107 wrench bolt Болт под гаечный ключ 
(M8 x 20L) 

12 1 961109 motor move guide Описание работы мотора 

13 1 961302 ass'y EL wire plate Табличка с описание 
проводов 

14 4 412112 wrench bolt Болт  (M4 x 15L) 

15 4 412102 wrench bolt Болт  (M8 x 25L) 

16 4 961111 tank sleeve Рукав бака 

17 1 961303 tank Бак 

18 1 961113 tank joint plate Табличка бака 

19 8 432101 sus bolt  Болт (M4 x 10L) 

20 1 961114 tank filter Фильтр бака 

21 1 961304 level sensor cover Корпус сенсора уровня 

22 2 432101 sus bolt  Болт (M4 x 10L) 

23 1 961116 level sensor Сенсор уровня 

24 1 961117 level senosr blank Сенсор уровня предела 

25 1 914405 pt sensor PT Сенсор 

26 2 913404 heater Нагреватель 1000W 

27 1 961118 ass'y pump block Блок насоса в сборе 

28 6 413101 wrench bolt Болт  (M8 x 170L) 

29 1 961119 GPN-1 pump GPN-1 Помпа(насос) 

30 4 412113 wrench bolt Болт  (M6 x 65L) 



31 1 913202 coupling Муфта 

32 1 961305 base frame Основная рама 

33 2 961121 magnet Магнит 

34 2 441101 bolt Болт (M4 x 10L) 

35 1 961306 side up cover R Корпус(правая часть) 

36 1 961123 switch ex block Блок переключения 

37 1 961124 ass'y main s/w plate Табличка блока 
переключения 

38 4 432110 sus bolt SUS Болт (M4 x 10L) 

39 1 961307 back up cover  Корпус(верх) 

40 1 961126 top end cover  Корпус(верх) 

41 1 961127 top cover in plate  Корпус(верх) 

42 1 961128 hand grip Рукоять крышки бака 

43 1 961129 tank top cover Корпус бака(верх) 

44 7 432102 bolt  Болт (M4 x 8L) 

45 1 961130 front r cover Корпус(передняя правая) 

46 1 961308 front up cover l Корпус(левая верхняя) 

47 30 431101 sus bolt  Болт (M4 x 10L) 

48 1 961132 temp con module pcb Модуль контроля 
температуры 

49 3 432110 sus bolt  Болт (M4 x 10L) 

50 1 919405-450 over temp switch Переключатель 
контроллера температуры 



 

 

 



MODULE(731400) 
№ Кол-во OEM №   Описание 

1 1 731401 BODY BLOCK Корпус 

2 2 730403-4 뉴론 SEAL нейлоновое уплотнение 

3 1 730403-3 평와셔 плоская шайба 

4 1 730403-2 STOP RING стопорное кольцо 

5 1 731403-1 NEEDLE игла 

6 3 731405 평와셔 плоская шайба 

7 2 731404 뉴론 SEAL Нейлоновое уплотнение 

8 1 431108 BOLT (M3XP0.5X5L) Болт (M3XP0.5X5L) 

9 1 731206 CAP Верх крышки модуля 

10 8 441101 접시 머리 BOLT 
(M3X8L) 

Болт с потайной головкой  
(M3X8L) 

11 1 731406 SPRING Пружина 

12 1 731407 ADJUST CAP регулировочная крышка 

13 1 731408 육각 NUT шестиугольный болт 

14 1 731409 0- RING (ID： 011, t： 
1) 

Прокладка (ID： 011, t： 1) 

15 1 731410 MODULE SEAT Нижняя крышка модуля 

16 1 730403-5 뉴론 SEAL нейлоновое уплотнение 

17 1 730403-3 평와서 плоская шайба 

18 4 731411 SPRING Пружина 

19 2 524005 O-RING (S-5) прокладка S-5 

20 1 524007 O-RING (S-7) прокладка S-7 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


